Direcci6n Regional MiAMBIENTE Veraguas

Regional

Agencia / Parque Ventanilla Tesorerla

Efectivo / Choque

SLIP DE DEPOSITO

Fecha del Recibo

Guia / P. Aplstl

Tipo_qe_Qlc-nlg

No. de Cheque / Trx

200621427

2024-12-18

CONTADO

B/. 353.00

La Suma De

DETALLE DE LAS ACTIVIDADES

TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES BALBOAS CON OO/1OO B/. 353.00

Cantidad Unldad C6d. Act. Actividad Precio Unitarlo Precio Total

1 1.3.2 Evaluaci6n de Estudios de lmpacto Ambiental B/. 350.00 B/. 350.00

1 b. Paz y Salvo B/. 3.00 B/. 3.00

Monto Total B/. 3s3.00

OBSERVACIONES

EN CONCEPTO DE EVALUACION DE ESTUDIO DE II\4PACTO AMBIENTAL CATEGORIA 1 Y SOLICITUD DE PAZ Y SALVO PROYECTO'REMODELACION Y